

VIL DU BLI SPEIDER?



**FRIKIRKENS
SPEIDERKORPS**

Hva er speiding?

Speiding er vennskap, friluftsliv, samhold, glede, mestring og mye mye mer!

Hva gjør vi egentlig på speider'n? Vi kan nevne noe: lære å bruke kniv, brenne bål, leke, overnatte i telt, dra på turer, padle kano, ta ferdighetsmerker, utforsker naturen og ikke minst har det trivelig sammen—stort sett utendørs, hele året.

Som speider får du mye og variert erfaring med hvordan du planlegger og gjennomfører et prosjekt. Du oppdager at man får til mye mer når man jobber sammen enn alene. Slik får du trening i å ta ansvar for deg selv og andre, du blir en kløpper på samarbeid og trygg på ferdsel i naturen, året rundt.



Sarpsborg Frikirkes speidergruppe

Vi er tilknyttet både Norges speiderforbund (NSF) og Frikirkens speiderkorps (FSK).

Speidergruppa er delt i enhetene flokk og tropp. Vi har speidere fra hele Sarpsborg

Flokken er for speidere som går i 1. til 4. klasse, og møtes annenhver tirsdag
Troppen er for de som går i 5. klasse til 10. klasse, og møtes hver tirsdag

Isesjøbråten

Møtestedet er som regel Frikirkens leirsted «Isesjøbråten», som ligger ved Isesjøen.

Der har vi flere permanente gapahuker. Enkelte ganger møtes vi i Frikirken i Sarpsborg, eller andre steder —alt etter program og oppsatt aktivitet





Speidermetoden

- Forpliktelse gjennom lov og løfte
- Learning by doing
- Bruk av patruljesystemet
- Friluftsliv
- Samfunnsengasjement
- Symbolikk, rammer og lek
- Progresjon i aktiviteter og ferdigheter
- Medbestemmelse og ansvar



Hva koster speiding?

Først og fremst: Det koster ikke noe å prøve!
Du er hjertelig velkommen til å bli med på to-tre møter, slik at du kan være med å oppleve hvordan det er å være speider.

Medlemsavgiften er ca 1200 kroner per år. Aktiviteter/merker er inkludert. Når vi reiser på overnattingstur betaler speiderne en egenandel på noen hundrelapper. Det er også ofte en sommer-leir som har egen leiravgift.

Hvordan kommer jeg i gang?

Få hjelp av en voksen til å scanne QR-koden, og lag en SPOND profil. Da får du se programmet for møtene våre og så er det egentlig bare å møte opp. Hvis du lurer på noe så kan du sende en melding til oss via SPOND-appen.

Håper vi ses!



For de voksne

Velkommen til speidergruppa i Sarpsborg Frikirke!

Vi ønsker å være en speidergruppe med lav terskel, og et tilbud til alle—også til de som kanskje ikke finner seg til rette innenfor andre prestasjonsbaserte fritidsaktiviteter.

Vi legger vekt på å være ute, brenne bål og ha det trivelig sammen.

Du kan få kontakt med lederne i gruppa via appen. Gruppeleder er Torhild Finstad (982 20 301)



SPOND-gruppekode:
QLDYI



Norges speiderforbund (NSF) er en barne- og ungdomsorganisasjon med cirka 18.500 medlemmer. Medlemmene er organisert i rundt 400 lokale speidergrupper. Speideren startet i England for over 100 år siden, og er i dag verdens største barne- og ungdomsorganisasjon med 50 millioner medlemmer fordelt på mer enn 200 land.

Frikirkens speiderkorps (FSK) er et av fem speiderkorps i NSF. I Frikirkens speiderkorps vil vi peke på hvem Gud er, bygge tro og relasjon til Jesus og invitere til fellesskap i menigheten.

Vårt kristne grunnlag skal prege speidingens fire kjerneverdier; friluftsliv, vennskap, samarbeid og opplevelser. Vi ønsker å oppnå vekst gjennom en lavterskelprofil, og på den måten være en åpen dør inn i kirkesamfunn og menighet.